1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO SR. PREFEITO, JUNTAMENTE COM GERÊNCIA DE ESPORTE E LAZER ( GEREL), QUE SOLICITEM A REALIZAÇÃO DA VIRADA ESPORTIVA EM MOGI MIRIM.
DESPACHO

       SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                            PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º           DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

Indico ao Exmo, Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp para que Vossa Excelência solicite junto a Gerência de Esporte e Lazer (Gerel) a realização da Virada Esportiva em Mogi Mirim.
JUSTIFICATIVA
A Virada Esportiva tem por finalidade levar uma programação variada a todos os bairros da cidade, possibilitando que a população utilize os espaços públicos, praticando atividades esportivas, recreativas  e de lazer. Com a Virada esportiva, o Mogimiriano terá a oportunidade de conhecer melhor o esporte e a cidade onde vive, podendo, a partir daí, adotar uma forma de vida mais saudável.

 SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 24  DE MAIO DE 2013
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
VEREADOR PARTIDO VERDE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP